｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立林口國民中學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北林中學字第1149185192號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、報名表(845754_9185192_114年基金會羽球錦標賽實施計畫、報名表.
pdf、845754_9185192_114年基金會羽球錦標賽實施計畫、報名表.odt)

為推廣林口地區羽球風氣，倡導正當休閒活動，擬辦理林

口區114年度財團法人林口教育基金會羽球錦標賽，歡迎
各校師生踴躍組隊報名參賽，請查照。

比賽日期：114年11月1日（星期六）上午8：30~16：00
比賽地點：麗林國小羽球場。

報名時間：即日起至10月7日（星期五）下午16 : 00前，將
報名表寄至電子郵件：aa9083@ntpc.gov.tw。相關比賽資
訊亦公告於本校網站最新消息。

抽籤及領隊會議：10月15日（星期三）早上9：30於林口
國中純行樓2F會議室召開。
為響應環保，鼓勵參賽選手攜帶環保杯、環保餐具。

檢附競賽規程及報名表1份。

正本：林口區高國中小學校

副本：

地址：244新北市林口區民治路25號
承辦人：陳建全
電話：02-26011014 分機320
傳真：02-26034739
電子信箱：aa9083@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/16
10:15:06

第1頁，共1頁

體衛組 114/09/16

1140006985